
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA MUNICIPALE

N.   ___93          DEL ___16/06/2022____

OGGETTO: Modifica delibera di G.M. n. 18 del 15/02/2022 “ Programma 
Triennale del Fabbisogno di Personale (PTFP) 2022/2024 e Piano Triennale 
Assunzioni 2022/2024”

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

L’anno duemilaventidue addì sedici del mese di GIUGNO alle ore 16:30 e seguenti 
nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale convocata 
nelle  forme  di  legge.  Presiede  l'adunanza  il  Dott.  Librizzi  Gandolfo  nella  sua  qualità  di 
Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Signori:

N. Cognome e Nome Carica Presente Assente
1 Librizzi Gandolfo Sindaco X

2 Termini Adelia Assessore X

3 Bellavia Antonio Gaetano Assessore X

4 Curatolo Giovanna Assessore X

5 Macaluso Michele Assessore X

Assente: Curatolo Giovanna
Con la partecipazione del Segretario Comunale Dr. A. Russo, constatato che gli intervenuti 
sono  in  numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed  invita  i  convocati  a  deliberare 
sull'oggetto sopraindicato.



COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Il SINDACO

LA GIUNTA MUNICIPALE

 Vista la superiore proposta di deliberazione formulata dal Sindaco:

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile della I Area Amministrativa Personale Giuridico  e 
dal responsabile della II Area Economico Finanziaria;

Dato atto che nella presente deliberazione non è dovuto il parere del Revisore dei conti data l’inva-
rianza della spesa;

Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

1.Di approvare la superiore proposta di deliberazione nelle risultanze formulate dal Sindaco, nella 
sua interezza.

Indi,

LA GIUNTA MUNICIPALE

stante l'urgenza di provvedere in merito, con voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese nei 
modi di legge.

DELIBERA

Di  dichiara  il  presente  atto  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  dell’art.12,  comma  2  della  L.R. 
n.44/91.




	DELIBERA
	LA GIUNTA MUNICIPALE
	DELIBERA

